[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября  2014 года  №  890
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 29.05.2014 года № 469 «О проверке теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Шалинского городского округа к отопительному периоду 2014 – 2015 годов».
В связи с изменением состава теплоснабжающих организаций  администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 29.05.2014 года № 469 «О проверке теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Шалинского городского округа к отопительному периоду 2014 – 2015 годов».
1.1. Приложение 3 «Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, Шалинского городского округа проверке комиссией по оценке готовности к отопительному периоду 2014 – 2015 годов» изложить в новой редакции (прилагается)
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству транспорту и связи А.П. Зайцева.
Глава
Шалинского городского округа                                                     О.Н. Сандаков
Приложение  3
к постановлению
администрации Шалинского городского округа
от 18.09. 2014 г. N  890
ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ, ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОВЕРКЕ КОМИССИЕЙ ПО ОЦЕНКЕ

ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2014 - 2015 ГОДОВ
	Полное наименование теплоснабжающей организации
	Проверяемые объекты
	Сроки проведения

	1. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Сылвинское жилищно – коммунальное хозяйство»
	Отопительные котельные

с. Сылва

- ул. Коммуны 1а

п. Илим ул. Мира 7

с. Колпаковка

- ул. Привокзальная 28

- ул. Школьная 3Б

с. Чусовое

- ул. Первомайская 28

тепловые сети

	10.09.2014 – 22.09.2014

	2. Муниципальное унитарное предприятие Шалинского городского округа «Шалинская коммунально – эксплуатационная служба»
	Отопительные котельные

р.п. Шаля:

- ул. Орджоникидзе

- ул. Ленина 21

- ул. Дорожная 1б

- ул. Калинина 62а

- ул. Свердлова 46а

- ул. Энгельса 54

- ул. Строителей 13а

п. Вогулка:

- ул. Советская 57,

д. Гора

-ул. Зеленая 10

 п. Шамары

-ул. Первомайская 25

тепловые сети

	10.09.2014 – 22.09.2014

	3. Общество с ограниченной ответственностью  «СнабСтройИнвест»
	Отопительные котельные:

с. Роща

- ул. Набережная 10а,

- ул. Лермонтова 7б

с. Платоново

 - ул. Пушкина 6,

тепловые сети
	10.09.2014 – 22.09.2014

	4. Общество с ограниченной ответственностью   «Тепловые сети»
	Отопительные котельные:

п. Сабик ул. Новая

тепловые сети
	10.09.2014 – 15.09.2014

	5. ООО «Саргинский леспромхоз»
	Отопительная котельная:

п. Сарга

- пер. Привокзальный 10
	10.09.2014 – 15.09.2014

	Наименование потребителя тепловой энергии
	Проверяемые объекты
	Сроки проведения проверки

	1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Шалинская центральная городская больница»
	ФАП с. Платоново
Шалинская ЦГБ главный корпус, поликлиника, род. Дом ул. Пушкина 10, ФАП с. Чусовое, Шамарская участковая больница, ФАП с. Сылва, ФАП п. Вогулка, ФАП п. Сабик
	08.09.2014- 15.09.2014

	2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шалинского городского округа «Детский сад № 3 р.п. Шаля»
	Здания, сооружения:
р.п. Шаля ул. Кирова52

р.п. Шаля ул. Энгельса 54
п. Вогулка ул. Центральная 61

п. Шамары ул. Гагарина 19

д. Гора ул. Фрунзе 12

с. Платоново ул. Советская 18

с. Роща ул. Лермонтова 7

с. Сылва ул. Ленина 12

п. Сабик ул. Комсомольская 7

р.п. Шаля ул. Заводская 1

п. Сарга ул. Ленина12
	08.09.2014- 15.09.2014

	3. Муниципальное казённое учреждение Шалинского городского округа «Шалинский центр развития культуры»
	Центральный дом культуры п. Шаля ул. Орджоникидзе 5, кабинеты МКУ п. Шаля ул. Строителей 14, музей истории п. Шаля ул. Кирова 37, гараж – бокс п. Шаля ул. Свердлова 66, сельский дом культуры п. Сарга ул. Ленина 8, сельская библиотека п. Сарга ул. Советская 12, сельский дом культуры, библиотека п. Сабик ул. Комсомольская 6а, дом культуры п. Колпаковка ул. Школьная 1, дом культуры с. Сылва ул. Ленина, библиотека с. Чусовое ул. Ленина 7, дом культуры п. Вогулка ул. Советская 48, дом культуры д. Гора ул. 8 Марта 11, с. Платоново ул. Советская 1, с. Роща ул. Первомайская 24.

	08.09.2014- 15.09.2014

	4. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шалинского района»
	Здание с. Сылва ул. Ленина5
	08.09.2014- 15.09.2014

	5. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Шалинского района»
	 Здание п. Илим
ул. Карла Маркса 8
	08.09.2014- 15.09.2014

	6. Муниципальное образовательное учреждение «Колпаковская средняя общеобразовательная школа»
	Здание п. Колпаковка ул. Школьная 1
	08.09.2014- 15.09.2014

	7. Муниципальное образовательное учреждение «Шалинская средняя общеобразовательная школа
№ 45»
	Здания школы: р.п. Шаля ул. Энгельса 54, с. Сылва

ул. Ленина 5, с. Чусовое ул. Первомайская 8, п. Илим ул. Мира 7
	08.09.2014- 15.09.2014

	8. Муниципальное образовательное учреждение «Шалинская средняя общеобразовательная школа
№ 90»
	р.п. Шаля ул. Свердлова 26, п. Сабик ул. Пионерская 2,

п. Сарга ул. Советская 12,

п. Вогулка ул. Советская 54
	08.09.2014- 15.09.2014

	9. Муниципальное образовательное учреждение «Шамарская средняя общеобразовательная школа
№ 26»
	Здания школы: п. Шамары ул. Первомайская д.21, с. Платоново ул. Советская 21, с. Роща ул. первомайская 22, д. Гора ул. 8 Марта 12
	08.09.2014- 15.09.2014

	10. Муниципальное казенное учреждение Шалинского городского округа «Центр хозяйственного обеспечения»
	Здания сельских и поселковых администраций  р.п. Шаля ул. Орджоникидзе 5, р.п. Шаля ул. Энгельса 54, д. Гора ул. 8 Марта 11, с. Чусовое ул. Ленина 7, п. Сабик ул. Комсомольская 6а, п. Сарга ул. Ленина 4а, п. Вогулка ул. Советская 38, с. Роща ул. Первомайская 19, п. Колпаковка ул. Школьная 1, с. Платоново ул. Советская1
	08.09.2014- 15.09.2014

	11. МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»

	Здание п. Шаля ул. Калинина 60
	08.09.2014- 15.09.2014

	12. МОУ ДО «Дом детского творчества»

	Здание р.п. Шаля ул. Энгельса 56
	08.09.2014- 15.09.2014

	13. Муниципальное казенное учреждение Шалинского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования»
	Здание р.п. Шаля ул. Ленина 7а
	08.09.2014- 15.09.2014

	14. Общество с ограниченной ответственностью «Областная управляющая жилищная компания»

	Жилой фонд Шалинского городского округа
	08.09.2014- 15.09.2014